UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN TỔ CHỨC

HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG THÀNH PHỐ

LẦN THỨ XVII

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v thay đổi địa điểm thi đấu

 môn Bơi trong Hội khỏe Phù Đổng

thành phố lần thứ XVII.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023

 Kính gửi:

   - Sở Văn hóa và Thể thao;

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

   - Trường Trung học phổ thông;

   - Trường PT có nhiều cấp học;

   - Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện.

Căn cứ Quyết định số 2737/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Về việc Thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng thành phố

lần thứ XVII năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng (HKPĐ) thành phố Hải Phòng lần

thứ XVII năm học 2023 – 2024; Ban Tổ chức HKPĐ thành phố sau khi khảo sát thực

tế địa điểm thi đấu môn Bơi tại địa điểm Bể bơi Bến Bính, có quyết định như sau:

1. Do điều kiện thực tế Bể bơi Bến Bính hiện tại không sử dụng từ tháng 8/2023

đến nay nên cần nhiều thời gian để vệ sinh, bảo dưỡng, thay nước khó đáp ứng kịp

theo tiến độ kế hoạch HKPĐ thành phố.

2. Ban Tổ chức quyết định lựa chọn Bể bơi trường Đại học Hàng Hải Việt Nam,

Số 484, Lạch Tray, Kênh Dương, Lê Chân, Hải Phòng là địa điểm thi đấu chính thức

môn Bơi trong HKPĐ thành phố lần thứ XVII, năm học 2023-2024.

- Thời gian tổ chức thi đấu: Theo Điều lệ của HKPĐ thành phố lần thứ XVII.

 Đề nghị các đơn vị nhận được công văn thông báo đến các cơ sở giáo dục, đến

phụ huynh và học sinh về thay đổi địa điểm thi đấu môn Bơi để đảm bảo công tác tổ

chức diễn ra đúng tiến độ./.

   Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo HKPĐ TP (để b/c);

- Sở VHTT;

- Ban Gám đốc Sở GDĐT;

- UBND các quận, huyện;

- Các trường THPT;

- TT GDTX-GDNN quận, huyện;

- Lưu:VT,  GDTrH.

TM.BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Đỗ Văn Lợi

		2023-10-18T07:54:49+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T09:44:57-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T09:44:58-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T09:44:58-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T09:44:59-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!